
Uchwała Nr XXIV/289/20

z dnia 30 października 2020 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku poz.
713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku poz. 869);

Rady Gminy Miękinia uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 128 000,00 zł

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 292 000,00 zł

§ 3

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 164 000,00 zł

§ 4

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-3 wynosi:

                                                                 - dochody 116 913 837,11 zł
                                                                      w tym: bieżące 104 001 271,42 zł
                                                                                  majątkowe 12 912 565,69 zł
                                                                 - wydatki 125 871 943,93 zł
                                                                      w tym: bieżące 100 544 874,92 zł
                                                                                  majątkowe 25 327 069,01 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek z poza sektora finansów publicznych w 2020 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2020 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy w kwocie 128.000,00 zł. dotyczy zwiększenia dofinansowanie z Sejmiku
Województwa Dolnośląskiego przebudowy drogi gminnej w zakresie chodnika relacji Pisarzowice - Wilkszyn.
Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 292.000,00 zł. i 164.000,00 zł. dotyczą
zmian planów wydatków zadań bieżących i majątkowych w związku ze zmianami zakresów ich realizacji oraz potrzeb
wprowadzenia nowych zadań do realizacji do budżetu w bieżącym roku budżetowym.


